会　長　変　更　届
(西暦)　　　　年　　月　　日届

泉区シニアクラブ連合会
会長様

会長が変更になりましたので、下記の通りお届けします。

(新旧両会長　印)
地  　区 　 名

ク　ラ　ブ　名
新 会 長 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　印

住　　所　　　泉区

電話番号　　　０４５－

生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
旧 会 長 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

変 更 年 月 日　　　　　　　　　年　　　月　　　日